МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
тЕйковского муниципАльного рАйонА

(НЕРЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА>
155030, Ивановская область, Тейковский район, д.Харино д. 37 стр.1

Приказ

2з.06.2023 м 84/1

Об организации работы по противодействию коррупции
в МБОУ Нерльская СОШ

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона o^r25.12.2008 Jф 273-ФЗ (О
противодействии коррупции)), на основании Постановления администрации Тейковского
муниципального раЙона от 06.06.202З Ns 185 кОб организации работы по
противодействию коррупции в муниципitльных учреждениях и предприятиях Тейковского
муниципаJIьного района)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утвердить требования к организации работы по противодействию коррупции в МБОУ
Нерльская СОШ (Приложение JtlЪ 1).

2. Утвердить формы документов, регламентирующих вопросы предупрех(дения и
противодействия коррупции в МБОУ Нерльская СОШ:
-антикоррупционной политики МБОУ Нерльская СОШ (Прилохtение NЬ 2);
-плана противодействия коррупции МБОУ Нерльская СОШ (Прилоtкение Jф 3);
-кодекса этики и служебного поведения работников МБОУ Нерльская СОШ (Приложение
Jф +);

-положения о порядке уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения к
совершению коррупционных правонарушений (Приложение No 5);
-полох(ения о конфликте интересов (Прилоя(ение J\Ъ 6);
-порядка уведомления работодателя о конфликте интересов (Приложение J\Ъ 7).

Щиректор МБОУ Нерльская СОШ ЦПМ"Чw,lц _о.п.шапоренко

		2023-07-06T09:16:59+0300
	Шапоренко Ольга Петровна